MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

EDITAL 70/2022 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA LINHA II - APOIO A GRUPOS DE

PESQUISA.

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Roraima, torna público o

resultado dos Recursos à homologação das Inscrições do EDITAL 60/2022 – PRPPG/PRÓ-

PESQUISA LINHA II - APOIO A GRUPOS DE PESQUISA.

 CPF/Candidato Situação Observação

01 887.377.640-04 Deferido -
02 331.219.314-15 Deferido -
03 182.844.002-78 Deferido -
04 138.812.498-00 Deferido -
05 215.691.318-80 Deferido -
06 004.455.620-99 Deferido -
07 092.038.517-63 Deferido -
08 927.247.102-82 Deferido -
09 778.673.352-34 Deferido -
10 283.214.053-04 Deferido -
11 901.825.292-15 Deferido -
12 O59.619.576-16 Deferido -

Boa Vista, 24 de Novembro de 2022.

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Portaria Nº 213/2020/GR, 11/03/2020

1/1

mailto:prppg@ufrr.br